No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa 
com base art. 74, inc. II da Lei Federal nº 14.133/2021 – Decreto Municipal nº 
5.558/2023, AUTORIZO a contratação Direta por Inexigibilidade Nº 032/2025, 
oriundo do PROCESSO Nº3264/2025  no valor total de R$ 27.000,00 ( vinte e 
sete mil reais) em favor de: ANGELUS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA no 
CNPJ Nº30.178.826.0001-06 considerando o OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SHOW com A ARTISTA BIA BEDRAN  QUE  SERÁ REALIZADO no dia: 12 de 
outubro de 2025 na Praça Presidente Castelo Branco, em comemoração do

[...]

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi

VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO: R$ 137.891,16 (cento e trinta e sete mil, 
oitocentos e noventa e um reais e dezesseis centavos).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/09/2025 – 10:00h
FIM REC. PROPOSTA: 22/10/2025 - 10:00h
INÍCIO DA DISPUTA: 22/10/2025 – 11:00h

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: